
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

perniíí

VENCEDOR DO PROCESSO

ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 2022.11.18.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP; 63.340-000 - Ipaumirim - CE



município de ipaumirim

IPAUMIRIM-CE

^erma/,

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" 2022.11.18.1
Processo Administrativo N° 2022.11.18.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 21/11/2022 09:01:17

TOTAL DO PROCESSO: 486.957,00

EDIÇÕES IPDH - GRAFICA, EDITORA E SERVIÇOS LTDA 09.596.757/0001-64

LOTE 1 Ouant.: 1 Num: 014 167.544,00

486.957,00

Total: 167.544,00

-n: 1 Unidade: Kit Marca: EDIÇÕES IPDH Modelo: EDIÇÕES IPDH

Descrição: KIT PEDAGÓGICO DO ALUNO DA COLEÇÃO DESCOBRIR E APRENDER INTERAÇÕES E
BRINCADEIRAS 2 ANOS, DE ACORDO COM A BNCC CONTENDO: 1 LIVRO DO ALUNO 1 VOLUME AGENDA DE
APOIO PEDAGÓGICO DO ALUNO

Quantidade: 165 Valor Unit.: 227,00 Total Item: 37.455,00

Item: 2 Unidade: Kit Marca: EDIÇÕES IPDH Modelo: EDIÇÕES IPDH

Descrição: KIT PEDAGÓGICÓ DÓ ALUNÓ DA CÓLEÇÃÓ DESCÓBRIR E APRENDER INTERAÇÕES E
BRINCADEIRAS 3 ANOS, DE ACORDO COM A BNCC CONTENDO: 2 LIVROS DÓ ALUNÓ 2 VOLUMES AGENDA
DE APOIO PEDAGÓGICO DO ALUNO

Quantidade: 139 Valor Unit.: 264,00 Total Item: 36.696,00

Item: 3 Unidade: Kit Marca: EDIÇÕES IPDH Modelo: EDIÇÕES IPDH

Descrição: KIT PEDAGÓGICO DO ALUNÓ DA COLEÇÃO DESCOBRIR E APRENDER INTERAÇÕES E
BRINCADEIRAS 4 ANOS DE ACORDO COM A BNCC CONTENDO: 2 LIVROS DO ALUNO 2 VOLUMES AGENDA DE

APOIO PEDAGÓGICO DO ALUNÓ

Quantidade: 110 Valor Unit.: 275,00 Total Item: 30.250,00

Jtem: 4 Unidade: Kit Marca: EDIÇÕES IPDH Modelo: EDIÇÕES IPDH

uescrição: KIT PEDAGÓGICÓ DO ALUNO DA COLEÇÃO DESCÓBRIR E APRENDER INTERAÇÕES E
BRINCADEIRAS 5 ANOS, DE ACORDO COM A BNCC CONTENDO: 2 LIVROS DO ALUNO 2 VOLUMES AGENDA
DE APÓIÓ PEDAGÓGICO DO ALUNO

Quantidade: 138 Valor Unit.: 275,00 Total Item: 37.950,00

Item: 5 Unidade: Kit Marca: EDIÇÕES IPDH Modelo: EDIÇÕES IPDH

Descrição: KIT PEDAGÓGICO DE SALA DE AULA DA COLEÇÃO DESCÓBRIR E APRENDER INTERAÇÕES E
BRINCADEIRAS CONTENDO: BOLSA EM LONITA COM IMPRESSÃO GRÃFICA LIVROS DO PROFESSOR DA
COLEÇÃO DESCOBRIR E APRENDER INTERAÇÕES E BRINCADEIRAS, CARTAZES COM DIVERSOS GÊNEROS
TEXTUAIS 01 PROPOSTA PEDAGÓGICA PARA O PROFESSOR, CADERNO DE PLANEJAMENTO E FLASH CARD

Quantidade: 61 Vaior Unit.: 413,00 Total Item: 25.193,00

LOTE 2 Ouant: 1 Num: 028 205.473,00 Totai: 205.473,00

Item: 1 Unidade: Coleção Marca: EDIÇÕES IPDH Modelo: EDIÇÕES IPDH

Descrição: COLEÇÃO CÓNSTRUINDÓ VALORES NA ESCOLA, VOLUME I LIVRO DO ALUNO DO ENSINO
FUNDAMENTAL

Quantidade: 120 Vaior Unit.: 103,00 Total Item: 12.360,00

Item: 2 Unidade: Coleção Marca: EDIÇÕES IPDH Modelo: EDIÇÕES IPD

Gerado em: 02/12/2022 14:20:13
1 de 3



município de ipaumirim
IPAUMIRIM-CE

Descrição: COLEÇÃO CONSTRUINDO VALORES NA ESCOLA, VOLUME 11 LIVRO DO ALUNO DO ENSINO
FUNDAMENTAL

^erma/,

Quantidade; 150 Valor Unit.: 103,00 Total Item: 15.450,00

Unidade: Coleção Marca: EDIÇÕES IPDHItem: 3

Descrição: COLEÇAO CONSTRUINDO VALORES NA ESCOLA, VOLUME
FUNDAMENTAL

Modelo: EDIÇÕES IPDH

LIVRO DO ALUNO DO ENSINO

Quantidade: 150 Valor Unit.: 103,00 Total Item: 15.450,00

Unidade: Coleção Marca: EDIÇÕES IPDH Modelo: EDIÇÕES IPDH
Item: 4

Descrição: COLEÇAO CÕNSTRUINDO VALORES NA ESCOLA, VOLUME IV LIVRO DO ALUNO DO ENSINO
FUNDAMENTAL

Quantidade: 190 Valor Unit.: 103,00 Total Item: 19.570,00

—

m: 5 Unidade: Coleção Marca: EDIÇÕES IPDH Modelo: EDIÇÕES IPDH

Descrição: CÕLEÇAO CONSTRUINDO VALORES NA ESCOLA, VOLUME V LIVRO DO ALUNO DO ENSINO
FUNDAMENTAL

Quantidade: 200 Valor Unit.: 103,00 Total Item: 20.600,00

Item: 6 Unidade: Coleção Marca: EDIÇÕES IPDH Modelo: EDIÇÕES IPDH

Descrição: COLEÇAO CONSTRUINDO VALORES NA ESCOLA, VOLUME VI LIVRO DO ALUNO DO ENSINO
FUNDAMENTAL

Quantidade: 210

Item: 7

Valor Unit.: 103,00 Total Item: 21.630,00

Unidade: Coleção Marca: EDIÇÕES IPDH Modelo: EDIÇÕES IPDH

Descrição: CÕLEÇAO CÕNSTRUINDÕ VALORES NA ESCOLA, VOLUME VII LIVRO DO ALUNO DO ENSINO
FUNDAMENTAL

Quantidade: 210 Valor Unit.: 103,00 Total Item: 21.630,00

Item: 8 Unidade: Coleção Marca: EDIÇÕES IPDH Modelo: EDIÇÕES IPDH

Descrição: COLEÇAO CÕNSTRUINDÕ VALORES NA ESCOLA, VOLUME VIII LIVRO DO ALUNO DO ENSINO
FUNDAMENTAL

.-antidade: 260 Valor Unit.: 103,00 Total Item: 26.780,00

Item: 9 Unidade: Coleção Marca: EDIÇÕES IPDH Modelo: EDIÇÕES IPDH

Descrição: CÕLEÇAO SEMEANDÕ VALORES E DESENVOLVENDO HABILIDADES SOCIOEMOaONAIS
CONTENDO: 8 LIVROS PARADIDÁTICOS, ACOMPANHADO DE PROJETO PEDAGÓGICO DE FORMAÇÃO DE
PROFESSORES 16H/A, PARA ALUNOS DO 1° E 2° ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL
Quantidade: 161 Valor Unit.: 323,00 Total Item: 52.003,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 034 96.740,00 Total: 96.740,00

Unidade: Coleção Marca: EDIÇÕES IPDH Modelo: EDIÇÕES IPDH
Item: 1

Descrição: CÕLEÇAO PENSAR GRANDE DE EDUCAÇAõ FINANCEIRA PARA ALUNÕS Dõ 6° AO 8° ANO DO
ENSINO FUNDAMENTAL, COMPOSTO PELO LIVRO DO ALUNO
Quantidade: 540 Valor Unit.: 151,00 Total Item: 81.540,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: EDIÇÕES IPDH Modelo: EDIÇÕES IPDH
Descrição: LIVRO DE EDUCAÇAO DE JOVENS E ADULTOS - CONECTAR SABERES NA EJA, VOLUME 01

,, I II -(..^conn Total Item: 15.200,00Quantidade: 100 Valor Unit.. 152,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 054 17.200,00 Total: 17.

Item: 1 Unidade: Und Marca: EDIÇÕES IPDH Modelo: EDIÇÕES IPDH

Gerado em; 02/12/2022 14:20:13
2 de 3



município de ipaumirim
IPAÜMIRIM-CE

Descrição: LIVRO DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - CONECTAR SABERES NA EJA. VOLUME 02
w I II -t.iT-jnn Total Item: 17.200,00Quantidade: 100 Valor ünit.. 172,00

PRE50EIR0; JOSÉ JONAS BEZERRA LI

3 de 3

Gerado em: 02/12/2022 14:20:13


